www.med126.com

湖州市南浔区卫生和人口计划生育局

关于注销卫生行政许可决定书的公告
余新等15人（单位）：

　　你（单位）在我局取得的卫生行政许可，因出现《中华人民共和国行政许可法》第七十条规定的第一种情形：行政许可有效期届满未延续的。根据《中华人民共和国行政许可法》第七十条和《卫生行政许可管理办法》第四十五条第二款的规定，我局作出注销决定，并予以公布。

　　请你（单位）在接到本决定书之日起10日内交回卫生许可证。逾期不交回的，卫生许可证视为作废。

　　如不服本注销决定的，可自接到本决定书之日起60日内向湖州市卫生局申请行政复议，或在3个月内向南浔区人民法院提起行政诉讼。

　　特此通告

　　附件：20120706注销卫生许可证名单。

　 　二○一二年七月六日

	20120706注销卫生许可证名单

	序号
	单位名称
	详细地址
	法人/负责人
	许可项目
	许可证号
	有效起始日期
	有效截止日期

	1
	湖州练市好再来理发店
	湖州市南浔区练市镇文兴桥西湖盐中路17号
	/余新
	理发、烫发  ***
	浙卫公证字[2008]第330503P00015号
	2008-06-30
	2012-06-29

	2
	湖州练市华艺美发店
	湖州市南浔区练市镇振兴路57号
	/彭宗旺
	理发、烫发  ***
	浙卫公证字[2008]第330503P00016号
	2008-06-30
	2012-06-29

	3
	湖州市练市镇工人文化宫
	湖州市南浔区练市镇万兴路48号
	/谢春连
	歌舞厅、台球  ***
	浙卫公证字[2008]第330503N00012号
	2008-06-30
	2012-06-29

	4
	湖州南浔悦来商务酒店
	湖州市南浔区南浔镇适园西路(大中路西侧)
	章永忠/章永忠
	住宿  ***
	浙卫公证字[2008]第330503M00010号
	2008-07-03
	2012-07-02

	5
	湖州南浔双林得利茶水店
	湖州市南浔区双林镇副食品市场26号
	/徐玲玲
	茶水  供应  ***
	浙卫公证字[2008]第330503N00004号
	2008-06-04
	2012-06-03

	6
	湖州南浔和孚重兆L·B造型
	湖州市南浔区和孚镇重兆通达路56号
	/徐候斌
	理发、烫发  ***
	浙卫公证字[2008]第330503P00012号
	2008-06-11
	2012-06-10

	7
	湖州南浔双林新千年茶室
	湖州市南浔区双林镇和睦路农贸市场内
	/郑荣林
	茶水  供应  ***
	浙卫公证字[2008]第330503N00005号
	2008-06-04
	2012-06-03

	8
	湖州双林永根面店
	湖州市南浔区双林镇农贸市场副食区31-32号
	/沈永根
	茶水  供应  ***
	浙卫公证字[2008]第330503N00007号
	2008-06-04
	2012-06-03

	9
	湖州南浔和孚馨情阁茶吧
	湖州市南浔区和孚镇重兆村
	/蔡金娣
	茶水  ***
	浙卫公证字[2008]第330503N00009号
	2008-06-11
	2012-06-10

	10
	湖州南浔和孚重兆彩影美容店
	湖州市南浔区和孚镇重兆通达路117号
	/洪林月
	理发、烫发  ***
	浙卫公证字[2008]第330503P00013号
	2008-06-11
	2012-06-10

	11
	湖州南浔双林细毛茶室
	湖州市南浔区双林镇农贸市场
	/沈仪福
	茶水  供应  ***
	浙卫公证字[2008]第330503N00006号
	2008-06-04
	2012-06-03

	12
	湖州南浔三长聚首简约
	湖州市南浔区南浔镇三长村全新路
	/赵勇
	理发  ***
	浙卫公证字[2008]第330503P00014号
	2008-06-13
	2012-06-12

	13
	湖州练市祥鸿宾馆
	湖州市南浔区练市镇长城家园小区11幢东兴北路6-14号
	/姚继英
	住宿  ***
	浙卫公证字[2008]第330503M00009号
	2008-06-27
	2012-06-26

	14
	湖州练市文兴理发店
	湖州市南浔区练市镇文兴桥11号
	/金星
	理发、烫发  ***
	浙卫公证字[2008]第330503P00017号
	2008-06-30
	2012-06-29

	15
	湖州南浔和孚重兆宋宝珠棋牌室
	湖州市南浔区和孚镇重兆通达路66号
	/宋宝珠
	棋牌  ***
	浙卫公证字[2008]第330503N00011号
	2008-06-26
	2012-06-25

www.med126.com